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Takie męskie różańce przechodziły już m.in. ulicami Szczecina, Świnoujścia, czy Gdańska, a
także miast za granicą. W miniony weekend na mapie tej religijnej inicjatywy, w sposób
szczególny poświęconej kultowi Maryi, po raz pierwszy pojawiła się Iława.

To za sprawą parafii p.w. Przemienienia Pańskiego w Iławie. Oblaci po raz pierwszy
zorganizowali „Męski Różaniec wynagradzający ulicami miasta Iławy” w minioną sobotę,
już zapraszają wiernych na kolejny.

W tradycji Kościoła to właśnie sobota jest poświęcona wspomnieniu Najświętszej Maryi Panny, stąd
właśnie organizacja "męskich różańców" w pierwszą sobotę miesiąca. Taka wspólna modlitwa
mężczyzn 4 września po raz pierwszy odbyła się w Iławie.

- Nowa w naszej parafii inicjatywa, "Męski Różaniec
wynagradzający ulicami miasta Iławy”, to
nabożeństwo pokutne realizowane według warunków
podanych przez Matkę Bożą w Fatimie. Główną
intencją jest wynagrodzenie za 5 grzechów



obrażających Matkę Bożą - podaje "czerwony kościół".

Jak relacjonuje parafia, po porannej mszy św., której przewodniczył proboszcz - o. Andrzej Albiniak
OMI, o godz. 7:45 mężczyźni zebrali się przed grotą Matki Bożej z Lourdes, aby rozpocząć
nabożeństwo różańcowe. Kolejne dziesiątki tajemnicy radosnej wraz z rozważaniami miały miejsce
na placu przed ratuszem, w parku, przed wejściem do Galerii Jeziorak oraz przed krzyżem misyjnym.
Modlitwa zakończyła się odmówieniem Litanii do św. Józefa oraz Apelem Jasnogórskim.

Męską wspólnotę modlitewną prowadził diakon Andrzej Chołaszczyński, a błogosławieństwa na
zakończenie nabożeństwa udzielił o. Piotr Osiński OMI.

Kolejny "Męski Różaniec" w naszym mieście odbędzie się w pierwszą sobotę kolejnego miesiąca,
czyli 2 października. Rozpocznie się o godzinie 7:45 przed grotą Matki Bożej z Lourdes, po
odprawionej o godzinie 7:00 mszy świętej. O 8:45 - Apel Jasnogórski i błogosławieństwo uczestników
na zakończenie.

Red. kontakt@infoilawa.pl na podstawie informacji parafii p.w. Przemienienia Pańskiego w Iławie.
Zdjęcia: materiały parafii.
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